
Kdo tě zná víc než já

Michal David

Jsi z příběhů, v nichž dá se číst
A je v nich spousta krásných míst
Tak listuji a týdny jdou
Nemám tě stále přečtenou
Já vím, jsi ráda, to já vím

Jen hádat smím, co přijde dál
Zkazil bych moc, kdybych se ptal
Tak listuji a žasnu sám
Že čím dál víc tě méně znám
Já vím, jsi ráda, jen hádám

Kdo tě zná víc než já, kdo ví
Kdo tě zná víc než já, kdo ví
Kdo tě zná víc než já, kdo ví, kdo ví

Jsi dlouho pryč, pak přijdeš zas
A co je zvláštní, přijdeš včas
Jdeš s úsměvem a já jdu též
Neptám se vůbec odkud jdeš
Já vím, jsi ráda, jen hádám

Kdo tě zná víc než já, kdo ví
Kdo tě zná víc než já, kdo ví
Kdo tě zná víc než já, kdo ví, kdo ví ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

